

Overzicht vergoedingen 2020

Het overzicht is bedoeld als indicatie, er kunnen geen rechten aan ontleent worden. **Bij twijfel altijd de polisvoorwaarden c.q. website van de verzekeraar raadplegen.**

Aevitae	<u>Naam verzekering</u> Plus Extra Top Vip	<u>Vergoeding (Per jaar)</u> € 300 (max € 50 per behandeling) € 350 (max € 50 per dag) € 400 (max € 50 per behandeling) € 600 (max € 50 per dag)
Amersfoortse	<u>Naam verzekering</u> Aanvulling Start Aanvulling Extra Aanvulling Uitgebreid	<u>Vergoeding</u> 100% maximaal €50,- per jaar 100% maximaal €150,- per jaar 100% maximaal €250,- per jaar Natuurgeneeskundige therapie wordt alleen vergoed voor de kosten van een consult bij een arts die BIG-geregistreerd is. Indien de behandeling Homeopathie is dan vallen hieronder ook de kosten van eventuele geneesmiddelen. De Amersfoortse vergoed alleen: Acupunctuur, Antroposofie, Chiropractie, Flebologie, Haptotherapie, Haptonomie, Homeopathie (klassiek), Kindertherapie, Natuurgeneeswijzen (uitsluitend bij behandelingen door een BIG geregistreerde arts), Orthomoleculaire geneeskunde, Osteopathie, Musculoskeletale geneeskunde, Reflexzonetherapie (voet), Shiatsu therapie
Avero Achmea	Is per 1-1-2020 samengegaan met Zilveren Kruis. Kijk voor vergoedingen bij Zilveren Kruis	
Anderzorg	Geen vergoeding	
AON Zorgverzekering	<u>Naam verzekering</u> Vitaal 2 Vitaal3 Vitaal4	<u>Vergoeding</u> €45,- per dag, €250,- per jaar (inclusief geneesmiddelen) €45,- per dag, €500,- per jaar (inclusief geneesmiddelen) €45,- per dag, €750,- per jaar (inclusief geneesmiddelen)
AZVZ	<u>Naam verzekering</u> AV-AZVZ-Comfort-Extra	<u>Vergoeding</u> 75% max. € 475,00*

		*= Alleen vergoeding indien arts. Acupunctuur, Homeopathie en Shiatsu: lid NWP
Besured	Geen Vergoeding	
Bewuzt	Geen Vergoeding	
CZ	<u>Naam verzekering</u> Basis 50+ Jongeren Plus Top Gezinnen	<u>Vergoeding</u> € 250 (max € 30 per dag) € 350 (max € 40 per dag) € 200 (max € 30 per dag) € 450 (max € 40 per dag) € 650 (max € 40 per dag) € 350 (max € 40 per dag) CZ vergoed alleen acupunctuur, chiropractie, homeopathie, natuurgeneeskunde, osteopathie, psychosociale behandelingen. Geneesmiddelen: antroposofische en homeopathische geneesmiddelen en producten. Voor meer info zie: https://www.cz.nl/vergoedingen/alternatieve-geneesmiddelen
Czdirect	<u>Naam verzekering</u> Aanvullend 5	<u>Vergoeding</u> € 250 (max € 25 per dag) Zelfde voorwaarden als CZ. Zie boven.
De Friesland Zorgverzekeraar	<u>Naam verzekering</u> AV Standaard AV Extra AV Optimaal	<u>Vergoeding</u> € 200 (max € 40 per dag) € 400 (max € 40 per dag) € 600 (max € 40 per dag) Homeopathisch middel: indien geregistreerd wanneer er een RVH-nummer op de verpakking staat. Friesland vergoed niet: Behandelingen op de werkplek (bijv. stoelmassage). Behandelingen van werk-, opvoedings- of schoolgerelateerde problemen, Chelatie-, ozon- en Frischzellentherapie, Coaching, Consulten en (groeps)behandelingen voor preventie, welbevinden of zelfontplooiing, Cursussen, workshops en trainingen, Meerdaagse kuren Schoonheidsbevordering en het geven van voedingsadviezen en bewegingsvoorlichting in verband met gewichtsproblemen, Sociale of sociaalmaatschappelijke dienstverlening, Yoga, Fytotherapeutische voedingssupplementen

Ditzo	Geen Vergoeding	
DSW	<u>Naam verzekering</u> AV Compact AV Student AV Standaard AV Top	<u>Vergoeding</u> € 250 (max € 25 per dag)* € 450 (max € 25 per dag)* € 450 (max € 25 per dag)* € 450 (max € 30 per dag)* *= Alleen acupunctuur
FBTO	<u>Naam verzekering</u> Alternatieve Geneeswijzen AV Compact	<u>Vergoeding</u> € 200 (max € 35 per dag) € 350 (max € 35 per dag)
HEMA	Geen Vergoeding	
Interpolis	Geen Vergoeding	
Intwente	<u>Naam verzekering</u> AV Compact AV Student AV Standaard AV Top	<u>Vergoeding</u> € 250 (max € 25 per dag)* € 450 (max € 25 per dag)* € 450 (max € 25 per dag)* € 450 (max € 30 per dag)* *= Kosten voor consulten verleend door een arts en inclusief homeopathische geneesmiddelen
IZA	<u>Naam verzekering</u> IZA Extra Zorg 1 IZA Extra Zorg 2 IZA Extra Zorg 3 Classic Comfort IZA Extra Zorg 4	<u>Vergoeding</u> € 250 (max € 45 per dag) € 450 (max € 45 per dag) € 650 (max € 45 per dag) € 290 (max € 29 per dag) € 850 (max € 45 per dag)
IZZ door VGZ	<u>Naam verzekering</u> Bijzonder Bewust Zorg voor de Zorg + Extra 1 Zorg voor de Zorg + Extra 2 Zorg voor de Zorg + Extra 3	<u>Vergoeding</u> € 150 (max € 40 per dag) € 300 (max € 40 per dag) € 500 (max € 40 per dag) € 800 (max € 40 per dag)
Just	Geen Vergoeding	
Menzis	<u>Naam verzekering</u> JongerenVerzorgd	<u>Vergoeding</u> € 200 (max € 40 per dag)

	ExtraVerzorgd 2 ExtraVerzorgd 3	€ 400 (max € 40 per dag) € 600 (max € 40 per dag)
National Academic	<u>Naam verzekering</u> Aanvullend 1 Aanvullend 2 Aanvullend 3	<u>Vergoeding</u> 80% tot € 200 (max € 50 per behandeling) € 500 (max € 50 per behandeling) € 750 (max € 50 per behandeling) Kosten tussen € 500 en € 750: voor 70% van de nota vergoed
Nationale Nederlanden	<u>Naam verzekering</u> Extra Combi Compleet Comfort Top	<u>Vergoeding</u> € 250 (max. € 50 per dag) € 250 (max € 50 per dag) € 500,- per jaar (max € 50,- per dag) € 1.000,- per jaar (€ 50,- per dag) € 1.500,- per jaar (maximaal € 50,- per dag) * *= Deze verzekering wordt niet meer aangeboden
OHRA	<u>Naam verzekering</u> Aanvullend 1 Aanvullend 2 Aanvullend 3	<u>Vergoeding</u> 80% tot € 200 (max € 50 per behandeling) € 500 (max € 50 per behandeling) € 750 (max € 50 per behandeling) Kosten tussen € 500 en € 750: voor 70% van de nota vergoed
ONVZ	<u>Naam verzekering</u> Extrafit Benefit Optifit Topfit	<u>Vergoeding</u> € 100 (€ 30 per consult of behandeling) € 250 (€ 30 per consult of behandeling) € 400 (€ 65 per consult of behandeling) € 1000 (€ 65 per consult of behandeling)
PMA zorgverzekering	<u>Naam verzekering</u> JongerenVerzorgd ExtraVerzorgd 2 ExtraVerzorgd 3	<u>Vergoeding</u> € 200 (tot € 40 per dag) € 400 (tot € 40 per dag) € 600 (tot € 40 per dag)
PNOzorg	<u>Naam verzekering</u> Beter Plus Optimaal Top	<u>Vergoeding</u> € 100 (€ 30 per consult of behandeling) € 250 (€ 30 per consult of behandeling) € 400 (€ 65 per consult of behandeling) € 1000 (€ 65 per consult of behandeling)
Pro Life	<u>Naam verzekering</u> Mediumpolis Largepolis Extra Largepolis	<u>Vergoeding</u> € 320 (tot € 40 per dag) € 440 (tot € 40 per dag) € 600 (tot € 40 per dag)

Promovendum	<u>Naam verzekering</u> Primair Royaal Ideaal Excellent	<u>Vergoeding</u> 80% tot € 100 (tot € 30 per behandeling) 80% tot € 200 (tot € 30 per behandeling) € 500 (tot € 30 per consult of behandeling) € 750 (tot € 30 per behandeling) Kosten tussen € 500 en € 750 voor 70% vergoed
Salland	<u>Naam verzekering</u> Plus Top	<u>Vergoeding</u> € 350 (tot € 40 per dag) € 500 (tot € 40 per dag)
Stad Holland	<u>Naam verzekering</u> Optifit Topfit	<u>Vergoeding</u> € 400 (€ 65 per consult of behandeling) € 1000 (€ 65 per consult of behandeling)
UMC	<u>Naam verzekering</u> UMC Extra Zorg 1 UMC Extra Zorg 2 UMC Extra Zorg 3	<u>Vergoeding</u> € 200 (tot € 40 per dag) € 300 (tot € 40 per dag) € 500 (tot € 40 per dag)
United Consumers (VGZ)	<u>Naam verzekering</u> ZorgZeker 1 ZorgZeker 2 ZorgZeker 3	<u>Vergoeding</u> € 150 (tot € 40 per dag) € 250 (tot € 40 per dag) € 300 (tot € 40 per dag)
Univ[?]	<u>Naam verzekering</u> Aanvullend Goed Aanvullend Beter Aanvullend Best	<u>Vergoeding</u> € 200 (tot € 40 per dag)br /> € 300 (tot € 40 per dag) € 500 (tot € 40 per dag)
VGZ	<u>Naam verzekering</u> Aanvullend Goed Aanvullend Beter Aanvullend Best	<u>Vergoeding</u> € 200 (tot € 40 per dag) € 300 (tot € 40 per dag) € 500 (tot € 40 per dag)
VvAA	<u>Naam verzekering</u> Start Plus Optimaal Top Excellent	<u>Vergoeding</u> € 100 (€ 30 per consult of behandeling) € 250 (€ 30 per consult of behandeling) € 400 (€ 65 per consult of behandeling) € 1000 (€ 65 per consult of behandeling) € 1500 (€ 75 per consult of behandeling)

ZEKUR	<u>Naam verzekering</u> Extra ZEKUR	<u>Vergoeding</u> € 250 (tot € 25 per behandeling)
ZieZo	Geen Vergoeding	
Zilveren Kruis	<u>Naam verzekering</u> Aanvullend 2 Sterren Aanvullend 3 Sterren Aanvullend 4 Sterren	<u>Vergoeding</u> € 350 (tot € 40 per dag) € 550 (tot € 40 per dag) € 750 (tot € 40 per dag)
Zorg en Zekerheid	<u>Naam verzekering</u> AV Basis AV Sure AV Standaard AV Top AV Plus AV GeZZin	<u>Vergoeding</u> € 250 (tot € 25 per dag) € 250 (tot € 25 per dag) € 250 (tot € 25 per dag) € 460 (tot € 40 per dag) € 460 (tot € 40 per dag) € 460 (tot € 40 per dag)
ZorgDirect	<u>Naam verzekering</u> Online Gemak Plus Online Gemak Top	<u>Vergoeding</u> € 350 (tot € 40 per dag) € 500 (tot € 40 per dag)